
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0525 Trutnov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2842 0,002080 100000 208 99821 8147221 81,47

1 2 2881 0,000694 99792 69 99757 8047400 80,64

2 0 2936 0,000000 99723 0 99723 7947643 79,70

3 0 3023 0,000000 99723 0 99723 7847920 78,70

4 0 3121 0,000000 99723 0 99723 7748197 77,70

5 0 3171 0,000000 99723 0 99723 7648475 76,70

6 0 3186 0,000000 99723 0 99723 7548752 75,70

7 0 3119 0,000000 99723 0 99723 7449029 74,70

8 0 2996 0,000053 99723 5 99720 7349306 73,70

9 0 2843 0,000105 99717 10 99712 7249586 72,70

10 1 2713 0,000123 99707 12 99701 7149874 71,71

11 0 2649 0,000105 99695 10 99689 7050173 70,72

12 0 2619 0,000053 99684 5 99682 6950484 69,73

13 0 2607 0,000000 99679 0 99679 6850802 68,73

14 0 2591 0,000000 99679 0 99679 6751123 67,73

15 0 2581 0,000126 99679 13 99673 6651444 66,73

16 0 2622 0,000372 99666 37 99648 6551772 65,74

17 3 2671 0,000476 99629 47 99606 6452124 64,76

18 1 2809 0,000439 99582 44 99560 6352518 63,79

19 0 2986 0,000262 99538 26 99525 6252958 62,82

20 0 3158 0,000000 99512 0 99512 6153433 61,84

21 0 3340 0,000006 99512 1 99512 6053921 60,84

22 0 3480 0,000054 99511 5 99509 5954409 59,84

23 1 3562 0,000133 99506 13 99499 5854901 58,84

24 0 3620 0,000159 99493 16 99485 5755401 57,85

25 1 3645 0,000105 99477 10 99472 5655916 56,86

26 0 3654 0,000091 99467 9 99462 5556444 55,86

27 0 3632 0,000065 99458 6 99454 5456982 54,87

28 1 3603 0,000067 99451 7 99448 5357528 53,87

29 0 3572 0,000360 99444 36 99427 5258080 52,87

30 2 3562 0,000442 99409 44 99387 5158653 51,89

31 3 3574 0,000427 99365 42 99344 5059267 50,92

32 0 3678 0,000428 99322 43 99301 4959923 49,94

33 1 3891 0,000100 99280 10 99275 4860622 48,96

34 1 4126 0,000179 99270 18 99261 4761347 47,96

35 0 4397 0,000549 99252 55 99225 4662086 46,97

36 6 4695 0,000650 99198 65 99165 4562861 46,00

37 4 4892 0,000746 99133 74 99096 4463696 45,03

38 2 4985 0,000843 99059 84 99017 4364600 44,06

39 4 4997 0,000664 98976 66 98943 4265583 43,10

40 5 4886 0,000938 98910 93 98864 4166640 42,13

41 4 4698 0,001029 98817 102 98766 4067776 41,16

42 6 4511 0,000850 98716 84 98674 3969010 40,21

43 2 4281 0,000862 98632 85 98589 3870336 39,24

44 3 4103 0,001001 98547 99 98497 3771747 38,27

45 6 3975 0,001017 98448 100 98398 3673250 37,31

46 5 3907 0,001312 98348 129 98283 3574852 36,35

47 4 3857 0,001311 98219 129 98154 3476569 35,40

48 6 3856 0,001253 98090 123 98028 3378415 34,44

49 5 3866 0,001399 97967 137 97898 3280386 33,48

50 7 3822 0,002109 97830 206 97727 3182488 32,53

51 9 3702 0,002579 97624 252 97498 3084761 31,60

52 14 3575 0,002936 97372 286 97229 2987263 30,68

Ženy  Females
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53 9 3488 0,003038 97086 295 96939 2890034 29,77

54 10 3462 0,003368 96791 326 96628 2793096 28,86

55 13 3560 0,003518 96465 339 96295 2696468 27,95

56 18 3757 0,004106 96126 395 95928 2600172 27,05

57 16 3986 0,004403 95731 422 95520 2504244 26,16

58 20 4176 0,005174 95310 493 95063 2408723 25,27

59 24 4361 0,005636 94816 534 94549 2313660 24,40

60 33 4519 0,005686 94282 536 94014 2219111 23,54

61 25 4693 0,006239 93746 585 93453 2125097 22,67

62 26 4812 0,006892 93161 642 92840 2031644 21,81

63 46 4868 0,007528 92519 696 92171 1938804 20,96

64 43 4957 0,008863 91822 814 91415 1846633 20,11

65 45 4962 0,009255 91009 842 90587 1755218 19,29

66 49 4786 0,009927 90166 895 89719 1664630 18,46

67 48 4539 0,012241 89271 1093 88725 1574912 17,64

68 67 4320 0,014097 88178 1243 87557 1486187 16,85

69 67 3980 0,015368 86935 1336 86267 1398630 16,09

70 54 3584 0,015821 85599 1354 84922 1312363 15,33

71 54 3314 0,016777 84245 1413 83538 1227440 14,57

72 56 3096 0,019638 82832 1627 82018 1143902 13,81

73 69 2812 0,021949 81205 1782 80314 1061884 13,08

74 68 2566 0,024408 79423 1939 78453 981570 12,36

75 56 2382 0,028141 77484 2180 76394 903116 11,66

76 72 2209 0,031431 75304 2367 74120 826722 10,98

77 86 2083 0,035680 72937 2602 71636 752602 10,32

78 79 1996 0,040765 70334 2867 68901 680966 9,68

79 96 1926 0,045474 67467 3068 65933 612066 9,07

80 109 1836 0,050844 64399 3274 62762 546132 8,48

81 102 1794 0,057327 61125 3504 59373 483370 7,91

82 104 1723 0,064642 57621 3725 55759 423997 7,36

83 102 1617 0,072889 53896 3928 51932 368239 6,83

84 140 1500 0,082174 49968 4106 47915 316307 6,33

85 155 1338 0,092616 45862 4248 43738 268392 5,85

86 118 1157 0,104342 41614 4342 39443 224654 5,40

87 130 991 0,117487 37272 4379 35083 185211 4,97

88 120 867 0,132194 32893 4348 30719 150128 4,56

89 145 729 0,148615 28545 4242 26424 119410 4,18

90 109 576 0,166904 24303 4056 22275 92986 3,83

91 94 435 0,187216 20246 3790 18351 70711 3,49

92 97 329 0,209705 16456 3451 14730 52360 3,18

93 55 200 0,234513 13005 3050 11480 37630 2,89

94 45 128 0,261769 9955 2606 8652 26150 2,63

95 34 87 0,291574 7349 2143 6278 17497 2,38

96 18 53 0,323995 5206 1687 4363 11219 2,15

97 8 37 0,359050 3520 1264 2888 6857 1,95

98 9 31 0,396695 2256 895 1808 3969 1,76

99 7 18 0,436809 1361 594 1064 2160 1,59

100 1 18 0,479178 766 367 583 1097 1,43

101 7 14 0,523482 399 209 295 514 1,29

102 5 6 0,569284 190 108 136 219 1,15

103 0 3 0,616025 82 50 57 83 1,01

104 0 4 0,663028 31 21 21 26 0,84

105 1 3 1,000000 11 11 5 5 0,50


